
 

  

Estado do Rio de Janeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA 

PROCURADORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO 

 

PORTARIA N.37 , DE 09 DE FEVEREIRO DE 2010 

 

Dilma Dantas Moreira Mazzeo, Prefeita em exercício do Município de 

Valença, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

   Art. 1º - EXONERAR, a partir do dia 02 de fevereiro de 2010, a pedido, 

a Sra. EMILIANA SOUSA DA CUNHA, do cargo de Professor II, Matricula n° 

00137332, junto a Secretaria Municipal de Educação. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.      

  

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.   

  

Gabinete do Prefeito, 09 de fevereiro de 2010. 

 

 

DILMA DANTAS MOREIRA MAZZEO 

Prefeita em exercício 

 


